
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

БУДІВНИЦТВА І АРХІТЕКТУРИ
(КНУБА)

Н А К А З

____________________     Київ ____________________

Про направлення на навчання
Анни Розвадовської

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11.12.1992 № 698 «Про 
вдосконалення порядку здійснення службових відряджень за кордон», Інструкції про 
службові відрядження в межах України та за кордон, затвердженої наказом 
Міністерства фінансів України 13.03.1998 № 59 (у редакції наказу Міністерства 
фінансів України 17.03.2011 № 362), керуючись п. 9 Порядку реалізації права на 
академічну мобільність, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
12.08.2015 № 579 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 13.05.2022 № 
599) та Положенням про порядок реалізації права на академічну мобільність 
учасниками освітнього процесу Київського національного університету будівництва і 
архітектури, введено в дію наказом ректора від 04.12.2019 р. № 506

НАКАЗУЮ:

1. Направити РОЗВАДОВСЬКУ Анну Олександрівну, студентку 3 курсу групи 
ДН-22-2 архітектурного факультету, денної форми здобуття освіти, першого 
(бакалаврського) рівня вищої освіти, спеціальність 022 «Дизайн» для навчання за 
програмою академічної мобільності до університету RISEBA University of Applied 
Sciences (м. Рига, Латвія) у другому семестрі 2024-2025 навчального року з 30 січня 
2025 року по 05 липня 2025 року.

2. Фінансування навчання відбувається за рахунок приймаючої сторони.
3. Зберегти виплату академічної стипендії у КНУБА до 30.06.2025 року.
4. Надати студентці Анні Розвадовській звіт про результати навчання до Центру 

міжнародного співробітництва та партнерства у 3 денний строк після повернення з 
навчання.

5. Контроль за виконанням наказу покладаю на проректора з наукової роботи та 
інноваційного розвитку Олександра Ковальчука.

Підстава: заява та угода про навчання Розвадовської А.О. № 115/15/25 від 17.01.2025.

Ректор  Олексій ДНІПРОВ


